Заместителю главы  города -
                                                                                                  директору ДЖКиСК

                                                                                                  В.К. Бандурину

Заявление

на получение конкурсной документации

Прошу Вас предоставить комплект конкурсной документации для участия в открытом конкурсе на выполнение работ по содержанию и обслуживанию объектов благоустройства и городского хозяйства города Югорска в 2018 году.

Лот №_____________________

Контактная информация:

наименование организации-заявителя __________________________________________

юридический и почтовый адрес организации-заявителя ___________________________

Ф.И.О. руководителя организации-заявителя ____________________________________

телефоны, факс _____________________________________________________________

адрес электронной почты_____________________________________________________

Доверяю получить комплект конкурсной документации сотруднику нашей организации (действительно при предъявлении паспорта) ________________________________________________________________________________

Ф.И.О. ,должность, паспортные данные

«_____» __________________200__г.

_________________________________

подпись руководителя, расшифровка подписи

М.П.